Of. n° 10/746 - SEMAD/DGD/DM

Excelentíssimo Senhor

Prefeitura Mur<icipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grar<de do Sul

Novo Hamburgo, 30 de setembro de 2020.

GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO - RS

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Vladi Lourenço, informar:

2590/2020,2591/2020,2592/2020,
2593/2020,2594/2020,2595/2020 e
2596/2020.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela CGGP:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais".

LIN
Chefe de Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 420l - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 3097.9400

Contrlbuc. com o Fundos Municipais da Cio!"lça e Adoiexente e/ou dos D;reitos e Cidacania do lC05C.
Doe San.gue, Doe 6rgão::;" Doe Medula Ós-'Seo, SALVE UMA ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br